
Eiropas Kopienu Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2008/C 112/03)

Ievērojot Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulas (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru
un kopējo muitas tarifu (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro atkāpi, Eiropas Kopienu Kombinētās no-
menklatūras skaidrojumus (2) groza šādi:

335. lappusē iekļauj šādu tekstu:

“8521 90 00 Citādi

Šajā apakšpozīcijā ietilpst aparatūra bez ekrāna, kura spēj uztvert televīzijas signālus, tā
sauktās “televīzijas pierīces”, kurās iebūvēta ierīce ar ieraksta vai atskaņošanas funkciju
(piemēram, cietais disks vai DVD diskdzinis).”

339. lappusē iekļauj šādu tekstu:

“8528 71 13 Aparatūra ar mikroprocesoru, kas apvienota ar modemu pieejai Internetam un kas
veic interaktīvu informācijas apmaiņu, un kas var uztvert televīzijas signālus (pārvei-
dotājierīču un dekodētājierīču bloks ar komunikāciju funkciju)

Šajā apakšpozīcijā ietilpst aparāti bez ekrāna, tā saucamās “televizora pierīces ar komunikā-
ciju funkciju”, ko veido šādas galvenās sastāvdaļas:

— mikroprocesors;

— videoskaņotājs,

RF savienotājs norāda uz to, ka aparātā ir iebūvēts videoskaņotājs;

— modems.

Modemi modulē un demodulē gan izejošos, gan ieejošos datu signālus. Tādējādi tiek
veikta divvirzienu komunikācija, lai nodrošinātu piekļuvi Internetam. Šādu modemu
piemēri ir: V.34-, V.90-, V.92-, DSL- vai kabeļu modemi. Šāda modema esamības norāde
ir RJ11 savienotājs.

Ierīces, kuras veic modemam līdzīgas funkcijas, bet nemodulē un nedemodulē signālus,
neuzskata par modemiem. Šādi aparāti ir, piemēram, ISDN-, WLAN- vai Ethernet
ierīces. Šādas ierīces esamības norāde ir RJ45 savienotājs.

Modemam jābūt iebūvētam televizora pierīcē. Televizora pierīces, kas nav aprīkotas ar
iebūvēto modemu, bet ir aprīkotas ar ārējo modemu šajā apakšpozīcijā neietilpst
(piemēram, komplekts, kas sastāv no televizora pierīces un ārējā modema).

Pārraides vadības protokolam/interneta protokolam (TCP/IP) jābūt iebūvētam televizora
pierīcē kā programmaparatūrai.

Televizora pierīcēm, kas ietilpst šajā apakšpozīcijā, jānodrošina aparāta lietotājam piekļūšana
Internetam. Aparātam arī jābūt spējai izmantot Interneta lietojumprogrammas “interaktīvas
informācijas apmaiņas” režīmā, piemēram, lietot e-pastu vai ziņojumapmaiņas lietojumpro-
grammas, izmantojot UDP vai TCP/IP ligzdas.

Televizora pierīces, kurās iebūvēta ierīce ar ieraksta vai atskaņošanas funkciju (piemēram,
cietais disks vai DVD diskdzinis), šajā apakšpozīcijā neietilpst (apakšpozīcija 8521 90 00).

8528 71 19 Citādi

Skatīt apakšpozīcijas 8528 71 13 skaidrojumu pēdējo rindkopu.

7.5.2008.C 112/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 275/2008 (OV L 85, 27.3.2008.,
3. lpp.).

(2) OVC 50, 28.2.2006., 1. lpp.



8528 71 90 Citādi

Šajā apakšpozīcijā ietilpst ražojumi bez ekrāna, kuri ir televīzijas uztvērējaparāti, bet kuros
nav iebūvēts videoskaņotājs (piemēram, tā saucamās “IP straumēšanas pierīces”).

Skatīt arī apakšpozīcijas 8528 71 13 skaidrojumu pēdējo rindkopu.”

7.5.2008. C 112/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


